
Приказ
 26 февраля 2019 г.                                                                   

О возбуждении дела № 036/01/17-114/2019 и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В связи с обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях администрации Калачеевского муниципального района Воронежской
области, в соответствии с ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 036/01/17-114/2019 по признакам нарушения статьи 17 Закона
«О защите конкуренции» в отношении администрации Калачеевского
муниципального района Воронежской области, в связи неисполнением
Уполномоченным органом своей обязанности по размещению в составе
извещения № 181218/0114447/01 о проведении аукциона по продаже права аренды
земельного участка обязательного приложения — проекта договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 36:10:0000000:3354, площадью 120
кв.м., с разрешенным использованием — предпринимательство, расположенного:
Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Заброденская.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/17-114/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Логошин А.В. – председатель Комиссии, зам. руководителя — начальник отдела;
Члены Комиссии:
Капранчиков А.В. - старший государственный инспектор;
Сисева Н.И. - государственный инспектор;
Карпенко М.А. - специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на зам. руководителя-
начальника отдела А.В. Логошина.


